РЕШЕНИЕ

о даче согласия на предоставление муниципальной преференции

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 20 Федерального закона
от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  по результатам
рассмотрения заявления Администрации Венгеровского района Новосибирской
области о даче согласия на предоставление муниципальной преференции ЗАО
«Усть-Изесское» (вх. №11605 от 30.06.2021 года) принято решение о даче согласия
на предоставление Администрацией Венгеровского района Новосибирской
области муниципальной преференции ЗАО «Усть-Изесское» путем передачи
муниципального имущества – автомобиля ГАЗ-32212 в целях производства
сельскохозяйственной продукции с введением следующего ограничения: срок
предоставления муниципальной преференции – 3 года.

При этом в соответствии с частью 4 статьи 20 Федерального закона
от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Вам надлежит в месячный
срок с даты предоставления муниципальной преференции представить в
Управление Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
документы, подтверждающие соблюдение установленного ограничения.

настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней с даты
опубликования информации о принятии настоящего решения на официальном
сайте территориального органа ФАС России;
настоящее решение может быть обжаловано в ФАС России (коллегию по
контролю за надлежащим осуществлением государственной функции по
рассмотрению заявлений о даче согласия на предоставление
государственной или муниципальной преференции) в течение 10 дней с даты
опубликования информации о принятии настоящего решения на официальном
сайте территориального органа ФАС России.